TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it
Services	and	Technologies	for	professional	catering	since	1973
TECHNISCHES	DATENBLATT
Nettogewicht	(Kg) 20
Bruttogewicht	(Kg) 22
Breite	(mm) 400
Tiefe	(mm) 290
Höhe	(mm) 510
PROFESSIONELLE	BESCHREIBUNG
Professioneller	Fleischwolf	„Typ	12“,	Produktion	160	kg/h,	Marke	FIMAR:
.
Rahmen	aus	poliertem	Aluminium	;
Trichter	und	Form	aus	Edelstahl	;
VOLLSTÄNDIG	ABNEHMBARE	ALUMINIUM-Mahlgruppe	;
Fleischeinlassöffnung	„Typ	12“,	Durchmesser	52	mm	;
Ölbad-	Untersetzungsgetriebe	.
Enthalten:
Edelstahlform	Durchmesser	69	mm	mit	Löchern	Durchmesser	6	mm
selbstschärfendes	Edelstahlmesser	.
Optional:
Kehrtwende.
Zubehör:
Lochplatten	und	Messer
Fülltrichter	Durchmesser	15	mm	-	20	mm	-	30	mm
Tomatenpresse	für	Gemüsepüree.
CE-Kennzeichnung
Hergestellt	in	Italien
VERFÜGBARE	MODELLE
FM-12TS-T/A Fleischwolf	„TYP	12“	mit	Einfüllöffnung	mit	52
€	425,69
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung
€	449,88
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung
€	8,64
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	16,09
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	16,09
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	16,10
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	17,61
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	17,61
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	25,15
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
mm	Durchmesser,	VOLLSTÄNDIG	ABNEHMBARE
Fleischwolfeinheit	aus	Aluminium,	V.	400/3,	0,75
kW,	Gewicht	20	kg,	Maße	400	x	290	x	510	mm
FM-12TS-M/A Fleischwolf	„TYP	12“	mit	Einfüllöffnung	mit	52
mm	Durchmesser,	VOLLSTÄNDIG	ABNEHMBARE
Fleischwolfgruppe	aus	Aluminium,	V.	230/1,	0,75
kW,	Gewicht	20	kg,	Maße	400	x	290	x	510	mm
TECHNISCHES	DATENBLATT
KODE/FOTO BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
FM-COLTELLO12 Fleischwolfmesser	aus	Edelstahl	Typ	12,
FM-STAMPO12/6 Lochform	aus	Edelstahl	für	Fleischwolf	Typ	12,
mit	Löchern	Ø	6	mm,
FM-STAMPO12/8 Lochform	aus	Edelstahl	Ø	8	mm,	einsetzbar	in
Fleischwolf	Typ	12
FM-STAMPO12/45 Lochform	aus	Edelstahl	Ø	4,5	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/3 Lochformen	aus	Edelstahl	Ø	3	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/35 Lochformen	aus	Edelstahl	Ø	3,5	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/2 Lochform	aus	Edelstahl	Ø	2	mm,	Mod.12
€	103,62
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
FMPASSAPOM-12 FIMAR	–	Tomaten-	und	Gemüsemühle,
verwendbar	in	Fleischwolf	Typ	12